
Stránka 1 z 3 

 

Smlouva o spolupráci 
 

Ev.č. objednatele 2015/23/ORM 
 

uzavřená ve smyslu ustanovení 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také „občanský zákoník“) 

 
Smluvní strany 

 
Město Nový Bor 
sídlo:    nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
IČ:    00260771 
DIČ:    CZ00260771 
jednající:  Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 
zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Jeništa, vedoucí Odboru rozvoje města 
bankovní spojení:  KB, a.s., č.ú. 525421/0100 
(dále jen „město“) 
 
a 
 
JUDr. Poremská s.r.o. 
sídlo: Na návsi 1/29, Holásky, 620 00 Brno 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 80336 
IČ: 02116651 
DIČ: CZ02116651 
doručovací adresa: 1. Čs. arm. sboru 1555/11, 708 00 Ostrava - Poruba 
jednající: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, jednatelka 
bankovní spojení: 268688125/0300 
e-mail: judr@poremska.cz 
tel.: +420 774033702 
web: www.poremska.cz 
datová schránka: vfyz6nk 
(dále jen „MP“) 
 
  1. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je poskytování konzultací ve věci veřejných zakázek podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále také „zákon o veřejných 
zakázkách“). 

 
2. MP poskytuje služby podle této smlouvy podle potřeb a na vyzvání města (dále jen 

„objednávka“) průběžně v době platnosti a účinnosti této smlouvy, a to v rámci odměny 
specifikované v čl. 3 této smlouvy. 

 

  2. Čestné prohlášení MP 
 

1. MP čestně prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy není podjatá ve smyslu § 74 
odstavec 7 zákona o veřejných zakázkách. Pokud by se v průběhu zadávacího řízení stala 

http://www.poremska.cz/


Stránka 2 z 3 

 

MP podjatá, je MP povinna to bezodkladně oznámit městu. Pokud tak neučiní, má se za 
to, že žádné změny nenastaly. 

 
2. MP čestně prohlašuje, že o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti 

s plněním podle této smlouvy, zachová mlčenlivost. 
 

  3. Odměna MP (cena) 
 
1. Odměna MP je stanovena takto: Odměna za 1 hodinu je 1.100,-- Kč bez DPH. DPH 

bude účtováno podle platných a účinných právních předpisů v den uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

  
2.    Celková výše odměny nesmí překročit částku 100.000,-- Kč bez DPH za 1 kalendářní 

rok. Uvedená celková výše odměny je cena nejvýše přípustná a není možné ji překročit. 
 
3.    MP nemá nárok na úhradu dalších nákladů, které nutně nebo účelně vynaložila při 

plnění této smlouvy vyjma cestovného, které se bude hradit zvlášť podle platných 
právních předpisů. 

 

4. Fakturace a platební podmínky 
 
1. MP je oprávněna vystavit fakturu (daňový doklad) po dokončení každé konkrétní 

objednávky v souladu s touto smlouvou. Dokončení každého plnění objednávky bude 
potvrzeno e-mailem nebo předávacím protokolem.  
 

2. Faktura (daňový doklad) vystavená MP bude obsahovat náležitosti podle platných 
právních předpisů. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, je město 
oprávněno fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit MP k provedení opravy. Od 
doby odeslání nové faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.  
 

3. Město souhlasí, že MP bude vyhotovovat elektronické faktury, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. 
 

4. Splatnost faktur se sjednává v délce do 30 dnů od jejich doručení městu. 
  

5. Závěrečná ustanovení 
 
1.   Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 1. 2016 a uzavírá se na dobu určitou do 31. 12. 

2016. 
 
2.  Výpovědní lhůta je 3 měsíce a běží ode dne doručení oznámení druhé smluvní straně. 
 
3. Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti 

smluvních stran, zejména práva a povinnosti smlouvou neupravené či výslovně 
nevyloučené, příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 



Stránka 3 z 3 

 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatku k této smlouvě, pořadově 
očíslovaným a podepsaným oběma smluvními stranami. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, tato je 
důkazem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 
6.  Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž město obdrží dvě vyhotovení 

a MP jedno vyhotovení. 
 
 
V Novém Boru dne 21.12.2015  V Ostravě dne 17. 12. 2015 
 
 
 
 
 
………………………..     ……………………….. 
Ing. Miroslav Jeništa      JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 
Vedoucí Odboru rozvoje města   jednatelka společnosti JUDr. Poremská s.r.o. 
MěÚ Nový Bor            


